Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ординского
муниципального округа
от 06.05.2022 № 91-р «О завершении
отопительного периода»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с
понижением температуры атмосферного воздуха и дождевыми осадками

1. В распоряжение администрации Ординского муниципального округа от
06.05.2021 № 91-р « о  завершении отопительного периода» внести следующие
изменения (далее -  Распоряжение):

1.1. Пункт 1 Распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Завершить отопительный период на территории Ординского

муниципального округа с 15 мая 2022 года».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.С. Мелёхин